Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste öffentliche Sitzung des Verwaltungsrates der Kommunal Service Böhmetal gkAöR findet am Dienstag, 8. Juni 2021, um 17:00 Uhr

im Ratssaal der Gemeinde Hodenhagen, Bahnhof Straße 30, 29693 Hodenhagen statt. Aufgrund der aktuellen Corona-Pandemie ist eine Teilnahme für Besucher ggf. nur nach vorheriger telefonischer Absprache möglich.

Tagesordnung des öffentlichen Teils:

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Feststellung des Protokolls der Sitzung vom 11.11.2020 und des Umlaufbeschlusses vom 12.04.2021
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Bericht zum laufenden Wirtschaftsjahr und aktuelle Themen
 - a. Sachstand Übernahme Aufgaben Bomlitz
 - b. Bericht zum Sachstand Jahresabschluss 2020
 - c. Bericht zu den einzelnen Sparten und dem laufenden Betrieb
 - d. Organisation und Personalentwicklung Bauhofleitung
- 4. Anpassung Wirtschaftsplan 2021
- 5. Grundstücksverkauf Baubetriebshof Benzer Straße Außengelände
- 6. Satzungen
 - a. 1. Änderungssatzung zur Satzung der Kommunal Service Böhmetal gkAöR zur Übertragung der Abwasserbeseitigungspflicht
 - b. Satzung der Kommunal Service Böhmetal gkAöR zur Aufhebung der Satzung der Kommunal Service Böhmetal gkAöR (als Rechtsnachfolger der Gemeinde Bomlitz) über die Abwälzung der Abwasserabgabe im Bereich der Gemeinde Bomlitz
- 7. Fragen und Hinweise
- 8. Termine

Walsrode, 05.06.2021

Kommunal Service Böhmetal gkAöR gez. H a c k Vorstand